
2026年1月吉日 

一般社団法人 埼玉県水泳連盟 

競技役員の皆様へ 

一般社団法人 埼玉県水泳連盟 

競技委員長   後藤 直之 

 

全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会（競泳競技）競技役員派遣のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より水泳界発展のため格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記大会は、3月27日から30日の4日間、東京アクアティクスセンターにて、全国から約800チ

ーム・3,000名を超える選手が参加をする世界最大規模の競技会であり、全国の3万人を超える選

手が、本大会を目指し各都道府県予選会に参加する、国内最高峰のジュニア競技会であることは

ご承知のことと存じます。 

つきましては、埼玉県水泳連盟の皆様に競技役員として、ご協力を賜りたく存じます。参加希

望の方は下記フォームかＱＲコードからアクセス（締切：1月31日）し、必要事項をご入力くださ

い。 

委嘱状は別途メールにてお送りいたします。 

敬具 

 

記 

大会名  第48回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会（競泳競技） 

期 日  2026年3月27日～30日 競技開始 9:00（予定） 

会 場  東京アクアティクスセンター（江東区辰巳２-２-１） 

交 通  東京メトロ 有楽町線   辰巳駅下車  

ＪＲ京葉線        潮見駅下車  

ＪＲ京葉線・りんかい線  新木場駅下車 

その他   1) 交通費・宿泊費は自己負担となります。 

     2) 日水連指定の競技役員シャツ、パンツを着用して競技会に参加してください。 

      ※新ユニフォームとなるか、新旧ユニフォーム併用となるかは、 

後日お知らせいたします。 

     3) 印鑑を必ずお持ちください。 

          4) 欠席は必ず前もって連絡をお願いします。無断で欠席しないでください。 

 

希望入力フォーム 

https://forms.gle/XzomHbaYoN9KqTxcA 

 

 

一般社団法人埼玉県水泳連盟 事務局 TEL:048-251-0999  

担当：黒岩晴香 


